
 

1. 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 26. června 2022 do 10. prosince 2022 
  

 083  Děčín - Bad Schandau - Dolní Poustevna - Rumburk 

DÚK Děčín - Schöna  DÚK Dolní Poustevna - Rumburk 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  21000 

  
 

 28017 
  
 

28019 
 

 21028 
  
 

 28001 
  
 

 21002 
  
 

 28003 
  
 

28003 
 

 28032 
  
 

 5274 
 
 

 5276 
 
 

 28005 
  
 

28005 
 

 28034 
  
 

 28007 
  
 

  Ze stanice          Ústí n. L. 
hl. n. 

Ústí n. L. 
hl. n. 

    

 Děčín hl. n. 073,081,130,139 301  4 36  5 15  5 06  5 24  6 46  7 37  8 46  8 38  8 46 L 9 43  9 43  10 46  10 38  10 46  12 46 
 Děčín-Přípeř 301  4 38  5 17    5 26  6 48  7 39  8 48    8 48  E      10 48    10 48  12 48 
 Děčín-Prostřední Žleb 301  4 41  5 20    5 29  6 51  7 42  8 51    8 51  T      10 51    10 51  12 51 
 Děčín-Čertova Voda 301  4 44  5 23    5 32  6 54  7 45  8 54    8 54  N      10 54    10 54  12 54 
 Dolní Žleb zastávka 329  4 47  5 26    5 35  6 57  7 48  8 57    8 57  Í      10 57    10 57  12 57 
 Dolní Žleb 303  4 50  5 29    5 38  7 00  7 51  9 00    9 00        11 00    11 00  13 00 
 Hřensko nábřeží      5 23        8 55   K        10 55    
 Schöna 191   5 34     7 05   9 05     O      11 05     13 05 
 Schmilka-Hirschmühle    5 36     7 07   9 07     M      11 07     13 07 
 RV-Hst. Grenzübergang     5 27        8 59   E        10 59    
 Krippen Hp    5 41     7 12   9 12     T      11 12     13 12 
 RV-Hst. Bad Schandau, Postelwitz     5 34        9 06   A        11 06    
 Bad Schandau     5 44  5 42   7 15   9 15  9 14   10 00  10 00  11 15  11 14   13 15 

  Do stanice     Rumburk  Rumburk   Dresden Dresden Rumburk   Rumburk 

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 28007 
 

 28036 
  
 

 21004 
  
 

 28009 
  
 

28009 
 

 21018 
  
 

 28038 
  
 

 21006 
  
 

 28011 
  
 

 5260 
  
 

 5278 
  
 

 21008 
  
 

 28013 
  
 

 28015 
  
 

 5270 
  
 

  Ze stanice          Litoměřice 
město 

Litoměřice 
město 

    

 Děčín hl. n. 073,081,130,139 301  12 38  12 46  13 37  14 46  14 38  14 46  14 46  15 37  16 46  17 07  17 12  17 37  18 46  20 46  22 41 
 Děčín-Přípeř 301    12 48  13 39  14 48    14 48  14 48  15 39  16 48      17 39  18 48  20 48  22 43 
 Děčín-Prostřední Žleb 301    12 51  13 42  14 51    14 51  14 51  15 42  16 51      17 42  18 51  20 51  22 46 
 Děčín-Čertova Voda 301    12 54  13 45  14 54    14 54  14 54  15 45  16 54      17 45  18 54  20 54  22 49 
 Dolní Žleb zastávka 329    12 57  13 48  14 57    14 57  14 57  15 48  16 57      17 48  18 57  20 57  22 52 
 Dolní Žleb 303    13 00  13 51  15 00    15 00  15 00  15 51  17 00  17 15  17 20  17 51  19 00  21 00  22 55 
 Hřensko nábřeží   12 55      14 55                 
 Schöna 191      15 05       17 05  17 19  17 24   19 05  21 05  23 00 

 Schmilka-Hirschmühle       15 07       17 07  17 21  17 26   19 07  21 07  23 02 
 RV-Hst. Grenzübergang  12 59      14 59                 

 Krippen Hp       15 12       17 12  17 26  17 32   19 12  21 12  23 07 
 RV-Hst. Bad Schandau, Postelwitz  13 06      15 06                 
 Bad Schandau    13 14    15 15  15 14     17 15  17 28  17 34   19 15  21 15  23 10 

  Do stanice    Rumburk     Rumburk Dresden Dresden  Rumburk Rumburk  

 083  Rumburk - Dolní Poustevna - Bad Schandau - Děčín 

DÚK Rumburk - Dolní Poustevna  DÚK Schöna - Děčín 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  21001 

  
 

28018 
  

21029 
  

 28020 
  
 

 28000 
  
 

 21003 
  
 

 5279 
  
 

 28002 
  
 

28002 
 

28033 
  

 28004 
  
 

28004 
 

28035 
  

 28006 
  
 

28006 
 

  Ze stanice     Rumburk  Dresden Rumburk   Rumburk   Rumburk  

 Bad Schandau    5:43   5 50  6 41   8 24  8 41  8 43   10 41  10 43   12 41  12 43 
 RV-Hst. Bad Schandau, Postelwitz   5 51            8 51     10 51     12 51 
 Krippen       5 52  6 43   8 27  8 43     10 43     12 43   
 RV-Hst. Grenzübergang   5 58            8 58     10 58     12 58 
 Schmilka-Hirschmühle       5 57  6 48   8 32  8 48     10 48     12 48   
 Schöna 191      6 00  6 51   8 34  8 51     10 51     12 51   

 Hřensko nábřeží    6 02            9 02     11 02     13 02 
 Dolní Žleb 303  4 55    6 02  6 04  6 55  7 57  8 38  8 55    9 03  10 55    11 03  12 55   
 Dolní Žleb zastávka 329  4 57    6 04  6 06  6 57  7 59    8 57    9 05  10 57    11 05  12 57   
 Děčín-Čertova Voda 301  4 59    6 06  6 08  6 59  8 01    8 59    9 07  10 59    11 07  12 59   
 Děčín-Prostřední Žleb 301  5 03    6 10  6 12  7 03  8 05    9 03    9 11  11 03    11 11  13 03   
 Děčín-Přípeř 301  5 06    6 13  6 15  7 06  8 08    9 06    9 14  11 06    11 14  13 06   
 Děčín hl. n. 073,081,130,139 301    5 09  6 19  6 16  6 18  7 09  8 11  8 46  9 09  9 19  9 17  11 09  11 19  11 17  13 09  13 19 

  Do stanice       Litoměřice 
město 

        

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 28037 
  

 21005 
  
 

 28008 
  
 

28008 
 

21019 
  

28039 
  

 21007 
  
 

 5277 
 
 

 28010 
  
 

 21009 
  
 

  5261 
 
 

 28012 
  
 

 28014 
  
 

 5271 
  
 

  Ze stanice   Rumburk     Dresden Rumburk   Dresden Rumburk Rumburk  

 Bad Schandau     14 41  14 43     16 01  16 41   L18 36  18 41  20 41  23 50 
 RV-Hst. Bad Schandau, Postelwitz      14 51            E        

 Krippen     14 43          16 43    T   18 43  20 43  23 52 
 RV-Hst. Grenzübergang      14 58            N        
 Schmilka-Hirschmühle     14 48          16 48    Í   18 48  20 48  23 57 
 Schöna 191    14 51          16 51      18 51  20 51  0 00 

 Hřensko nábřeží       15 02            K        
 Dolní Žleb 303  13 03  13 57  14 55    15 03  15 03  15 57     16 55  17 57   O   18 55  20 55  0 04 
 Dolní Žleb zastávka 329  13 05  13 59  14 57    15 05  15 05  15 59     16 57  17 59   M   18 57  20 57   
 Děčín-Čertova Voda 301  13 07  14 01  14 59    15 07  15 07  16 01     16 59  18 01   E   18 59  20 59   
 Děčín-Prostřední Žleb 301  13 11  14 05  15 03    15 11  15 11  16 05     17 03  18 05   T   19 03  21 03   
 Děčín-Přípeř 301  13 14  14 08  15 06    15 14  15 14  16 08      17 06  18 08   A   19 06  21 06   
 Děčín hl. n. 073,081,130,139 301    13 17  14 11  15 09  15 19 15 17 15 17  16 11  16 20  17 09  18 11   18 57  19 09  21 09  0 12 

  Do stanice        Ústí n. L. 
hl. n. 

   Ústí n. L. 
hl. n. 

   

 jede v  a  od 26.XI. (VÁNOČNÍ KOMETA) 
 jede v  a  do 30.X. a 3., 31.X. 
 jede v  a do 30.X. 
 nejede  
 jede v  do 29.X. a 3., 31.X. 
 jede v  do 4.XI. 
 jede v  od 7.XI. 
 jede v  do 30.X.
 jede v , ,  a   

 jede v a  
 jede v , ,  
 jede v  a  do 30.X. 
 jede v   
 není přípoj mezi vlaky 21003 a 1342
 není přípoj mezi vlaky 21005 a 1348 
 není přípoj mezi vlaky 21019 (28039) a 6625 
 není přípoj mezi vlaky 21007 a 1350 
 

 náhradní autobusová doprava (NAD) 

 



 

2. 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 26. června 2022 do 10. prosince 2022  
 

Vážení cestující, 
 
z důvodu výluk na německém území v úseku Děčín st.hr. – Bad Schandau nepřetržitě od 6:00 hodin dne 26. 
června do 23:59 hodin dne 10. prosince 2022 musí dopravce České dráhy, a. s. a dopravce DB-Regio AG 
přistoupit k následujícímu opatření: 
 

 Modře označené Os vlaky relace Děčín – Schöna pojedou pouze v úseku Děčín – Dolní Žleb. Ze 
stanice Dolní Žleb pojedou v odlišné časové poloze o 6 minut dříve! V úseku Dolní Žleb – Schöna 
budou vlaky odřeknuty bez náhrady. 

 

 Od 27. června 2022 do 10. prosince 2022, vždy v době od 8:50 hodin do 16:40 hodin, bude každé 
pondělí zcela zastavený provoz v úseku Dolní Žleb – Bad Schandau.  
 

 Os vlaky relace Děčín – Bad Schandau - Rumburk budou nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou (NAD) v úseku Děčín – Bad Schandau.  
 

 V úseku Děčín – Dolní Žleb bude vlaková doprava zachována. Z Dolního Žlebu pojedou vlaky 
v odlišné časové poloze! 

 

 Vlaky Os 28008 (odjezd ze stanice Bad Schandau ve 14:41 hod) a Os 28009 (odjezd ze stanice Děčín 
ve 14:46 hod.) relace Děčín – Bad Schandau- Rumburk, pojedou ve dnech středa a sobota pouze 
v úseku Děčín – Dolní Žleb.  
 

 V úseku Dolní Žleb – Bad Schandau budou vlaky odřeknuty bez náhrady.  
 

 V úseku Děčín – Bad Schandau budou vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD). 

 

 Provoz vlaků linky S1 bude omezen. Více informací na www.bahn.de. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy (NAD): 

 

zastávka umístění zastávky NAD 

Bad Schandau 

odjezd - před staniční budovou  
SEV-Hst. Bahnhof, Bussteig (nástupiště autobusů) č.4 

příjezd - před staniční budovou  
SEV-Hst. Bahnhof, Bussteig (nástupiště autobusů) č.6 

Postelwitz/ Krippen 
autobusová zastávka Rv-Hst. Bad Schandau, Postelwitz 

(zastávka linky 252) 

Schmilka 
autobusová zastávka Rv-Hst. Grenzübergang                                       

(zastávka linky 252) 

Hřensko/Schöna 
autobusová zastávka Hřensko, nábř.                                                                     

(zastávka linky 512 a 438) 

Děčín hl.n. před staniční budovou 

 
Omezení služeb: 
 - přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 

 - služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, 
cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: 221111122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

http://www.bahn.de/
mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

